

Strona znajduje się w archiwum.



PODZIĘKOWANIA DLA RZESZOWSKICH POLICJANTÓW

Dzisiaj w Komendzie Miejskiej Policji w Rzeszowie miała miejsce niezwykła i miła dla funkcjonariuszy uroczystość. Policjantów odwiedził niepełnosprawny Krystian. Wspólnie z opiekunami z Portalu Rampa-pokonujemy bariery podziękował rzeszowskim policjantom za udzieloną pomoc. Poruszający się na wózku Krystian, wracając z meczu siatkówki, przez śnieżycę miał duże trudności z dotarciem do domu. Z pomocą pospieszyli policjanci z rzeszowskiej komendy. Miłych gości przyjął Zastępca Komendanta Miejskiej Policji w Rzeszowie mł. insp. Konrad Wolak.

O całej sprawie dowiedzieliśmy się od opiekunów Krystiana z [Portalu Rampa](#), którzy zwrócili się w jego imieniu o możliwość podziękowania policjantom za udzieloną pomoc. Okazało się, że Krystianowi pomogli funkcjonariusze wydziału wywiadowczo-interwencyjnego rzeszowskiej komendy.

Sytuacja miała miejsce 18 marca br. Późnym wieczorem Krystian wracał do domu z hali na Podpromiu, gdzie oglądał mecz siatkówki. Poruszający się na elektrycznym wózku Krystian, trasę do domu zwykle pokonuje bezproblemowo, jednak wtedy nad Rzeszowem szalała śnieżycą. Ze względu na intensywne opady, 120-kilowy wózek elektryczny nie mógł przebić się przez śnieg. Gdy dojechał na ul. Dąbrowskiego zmuszony był wjechać na jezdnię, ponieważ ilość śniegu na chodniku uniemożliwiała jazdę.

Jak sam relacjonował, była godzina około 23.30, gdy jadąc ul. Dąbrowskiego „pod prąd”, zauważył zatrzymujący się koło niego policyjny radiowóz. Funkcjonariusze zainteresowali się jego sytuacją. Widząc, w jakich warunkach przemieszcza się, i że wózek ledwo jedzie, zaproponowali pomoc. Na miejsce przyjechali jeszcze funkcjonariusze nieumundurowani. Przenieśli do radiowozu wózek, pomogli Krystianowi wsiąść do samochodu i bezpiecznie przewieźli go do domu.

Dzisiaj Krystian osobiście podziękował policjantom, którzy w niedzielną noc pomogli mu. Podziękował także przełożonym funkcjonariuszy, wspólnie z opiekunami wręczyli komendantowi i policjantom pamiątkowe dyplomy.





Ocena: 5/5 (2)

[Tweet](#)